БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ
САЛАУАТ К А Л А М  КАЛА ОКРУГЫНЫН

«БАЛАЛАР (УдМЕР?0Р) ТЕХНИК
ИЖАДЫ Y30EE»

е д т е м э  б е л е м  б и р е у  м у н и ц и п а л ь
БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОЕО (ЮНОШЕСКОГО)
ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД САЛАВАТ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК ПРИКАЗ
«01» сентябрь 2021Й. № 96 «01» сентября 2021г.

Об организации работы по антитеррористической защищенности объектов
МБУ ДО «ЦЦ(Ю)ТТ» г. Салавата

Во исполнение требований постановления Правительства Российской Федерации
от 2 августа 2019 года № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической
защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и
объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения
Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» п р и к а з ы
в а ю:

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности и антитеррористической
защищенности на территории и в здании МБУ ДО «ЦД(Ю)ТТ» г. Салавата директора Габитову
Светлану Фирусовну.

2. Утвердить Перечень мероприятий по обеспечению безопасности и антитеррористической
защищенности МБУ ДО “ЦД(Ю)ТТ” г.Салавата на 2021-2022 учебный год (Приложение 1).

3. Назначить ответственным за контроль исправного состояния инженерно-технических
систем охраны заместителя директора по административно-хозяйственной части МБУ ДО
«ЦД(Ю)ТТ» г. Салавата Суркову Марину Ивановну.

4. Проведение инструктажа по антитеррористической безопасности оставляю за собой
с периодичностью не реже 1 раза в квартал с занесением записи в журнал инструктажа.

5. Назначить ответственным за методическое обеспечение по организации работы по
антитеррористической безопасности заместителя директора по учебно-воспитательной работе
МБУ ДО «ЦД(Ю)ТТ» г. Салавата Расулову Розу Шагитовну.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

п 4
У  пополнила

С.Ф.Г абитова

С приказом ознакомлен(а):при:

2е Р.Ш.Расулова
М.И.Суркова